
 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

 
All’albo on line 

Alla piattaforma Scuola Futura 
Al sito web –sezione PNRR 

 

Oggetto: PNRR – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1: Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: : Didattica digitale integrata 

e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico - Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  Progetto “In-Form@zione: attivi nella scuola digitale”            

Codice M4C1I2.1-2023-1222-P-35248      -   CUP   J54D23002760006 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA in riferimento all’Avviso interno Prot. 0001642/U del 

19/03/2024  relativo alla selezione di n. 13  figure professionali per la costituzione  una Comunità di 

pratiche per l’apprendimento. 

 Progetto “In-Form@zione: attivi nella scuola digitale                             CUP   J54D23002760006 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’Avviso di selezione Prot. 0001642/U del 19/03/2024 per l’individuazione di personale 

destinato a costituire una “comunità di pratiche per l’apprendimento” PNRR – MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023); 

 VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati come da Prot. 

0001987/U del 29/03/2024; 

 VISTE le istanze di partecipazione, complete di curricula, esaminate dalla Commissione;  

 VISTO il verbale di valutazione della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati 

Prot. 0002052/U del 03/04/2024; 

 VISTO il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria di cui al  Prot. 0002053/U del 

03/04/2024; 

 ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati, 

DECRETA 
 

 La pubblicazione della graduatoria definitiva  relativa alle figure professionali destinate  a costituire  

una “comunità di pratiche per l’apprendimento” Progetto “In-Form@zione: attivi nella scuola 

digitale” Codice M4C1I2.1-2023-1222-P-35248  - CUP   J54D23002760006 -   PNRR – MISSIONE 4: 

ISTITUTO COMPRENSIVO D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - A44DE6D - Area Organizzativa Omogenea della Scuola

Prot. 0002168/U del 09/04/2024 09:11I.1.1.4 - PNRR  - DM 66/2023 - FORMAZIONE DEL PERSONALE



 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023)  come segue: 

 

COMUNITÀ DI PRATICHE PER 
L’APPRENDIMENTO 

 Candidati Graduatoria  

Progettazione, coordinamento e 
gestione di interventi formativi 
finalizzati all’implementazione e alla 
condivisione di pratiche innovative 
di transizione digitale rivolti al 
personale scolastico. 

 Scuola infanzia Lio Giuseppina 1 

Arnaboldi Palola 2 

Scuola primaria Ferracci Rosina 1 

Luppino Marina 2 

Pelliccioni Annida 3 

Calabresi Cecilia 4 

Calvani Eleonora 5 

De Righi Elena 6 

Scuola secondaria  Passa Daniela  1 

Foti Valeria 2 

Cecchini Federico 3 

Fiorani Astrid 4 

Forlini Alessandro 5 

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla vigente 

legislazione.  

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on line presente sul sito web 

dell’istituto e nella sezione del sito web PNRR. 

 

 

  Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Laura Micocci 
                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

    


		2024-04-09T08:59:46+0200
	LAURA MICOCCI




